
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

53965

64121291212915 Stückblau240 Liter Zubehör: Müllsäcke
64954813233310 Stückschwarz240 Liter Zubehör: Maxi-Abfallsack
5690710H2402205 weiß / weiß70 LiterKunststoff 

5690709
5690707

H2402251
H2402225

 
 

weiß / grün
weiß / rot

70 Liter
70 Liter

Kunststoff
  

5690708
5690706

H2402234
H2402218

 
 

weiß / blau
weiß / gelb

70 Liter
70 Liter

Kunststoff
  

Tret-Abfalleimer "the step"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Tret-Abfalleimer "the step", weiß / weißTret-Abfalleimer "the step", weiß / rotTret-Abfalleimer "the step", weiß / grünTret-Abfalleimer "the step", weiß / gelbTret-Abfalleimer "the step", weiß / blau

Tret-Abfalleimer  "the  step",  70 Liter
• aus PP
• rechteckig 
• mit farbigem Deckel 
• mit Haken zur Beutelbefestigung 
• Tretmechanik 
• Maße: (B)500 x (T)410 x (H)680 mm
Müllbeutelempfehlung: 240 Liter

Anwendungsbeispiele:
- zur Mülltrennung

Für wen geeignet:
- Kantinen & Küchen
- Werkstätten & Instandhaltungsbetrieben
- Produktionsstätten
- Labore
- Hotels und Restaurants


